



BENDRASIS PAGALBOS CENTRAS

Biudžetinė įstaiga, Petro Vileišio g. 20A, LT-10302 Vilnius,
tel. (8 5) 239 1904, el. p. bpc112@vrm.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188787474

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo
departamento prie Vidaus reikalų ministerijos
Vidaus tyrimų skyriui

PAŽYMA APIE PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS IR GELBĖJIMO DEPARTAMENTO PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS KOVOS SU KORUPCIJA PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO 2015-2016 METŲ PRIEMONIŲ PLANO ĮVYKDYMĄ

2016-02- 08 Nr. 41IL-114

Vadovaujantis Kovos su korupcija Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos programos, patvirtintos Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2015-09-16 įsakymu Nr. 1-260, 13 p., pateikiame priemonių plano įvykdymo rezultatus.

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Tikslas	Įvykdymo terminas	Įvykdymas
1.	Skelbti departamento interneto puslapyje informaciją apie departamente ir jam pavaldžiose įstaigose išsiaiškintus korupcijos atvejus	Informuoti visuomenę apie departamente ir jam pavaldžiose įstaigose išsiaiškintus korupcijos atvejus. Viešinti departamento antikorupcinės veiklos rezultatus bei Kovos su korupcija programos įgyvendinimo priemonių plano veiksmingumą	Nuolat	2015 m. BPC korupcijos pasireiškimo atvejų nustatyta nebuvo
2.	Atlikti departamento veiklos sričių antikorupcinę analizę ir vertinimą, parengti ir departamento direktoriui pateikti analizuotų veiklos sričių vertinimo aprašymus ir pasiūlymus dėl korupcijos prevencijos priemonių,	Nustatyti svarbiausius korupcijos rizikos veiksnius departamento ir jam pavaldžių įstaigų veiklos srityje (teisės aktų spragas, tobulintinas administracines procedūras, sprendimų priėmimo tvarką ar pan.) ir	Kiekvienų metų III ketvirtį	2015-09-04 parengta ir PAGD prie VRM direktoriui pateikta BPC išvada dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės

	kurias tikslinga įgyvendinti departamente ir jam pavaldžiose įstaigose siekiant sumažinti ar pašalinti analizės metu nustatytus korupcijos rizikos veiksnius	imtis reikiamų korupcijos prevencijos priemonių nustatytoms korupcijos grėsmėms mažinti ar pašalinti.		nustatymo Nr. 41D-613
3.	Kiekvienais metais parengti ir viešai (internete) paskelbti departamento ir jam pavaldžių įstaigų kovos su korupcija programos įgyvendinimo priemonių plano vykdymo praėjusių metų ataskaitą	Informuoti visuomeninę apie departamento ir jam pavaldžių įstaigų veiklą korupcijos prevencijos ir jos kontrolės srityje bei jos rezultatus	Kasmet, I ketvirtį	Bus paskelbta iki 2016 m. I ketvirčio BPC internetiniame tinklalapyje www.112.lt
4.	Atlikti departamentui pavaldžių įstaigų patikrinimą dėl tinkamo tarnybinio transporto priemonių ženklinių bei naudojimą reglamentuojančių teisės aktų laikymosi	Nuolatinės kontrolės pagalba skatinti tinkamai naudoti tarnybinės transporto priemones nepažeidžiant Viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje esančių nuostatų	Nuolat	Tarnybiniu transportu naudojasi BPC viršininko įsakymu įgalioti BPC darbuotojai, kurie vadovaujami Tarnybinių lengvųjų automobilių naudojimo taisyklėmis, patvirtintomis BPC viršininko 2015-12-30 įsakymu Nr. 41V-115. Teisės aktų laikymosi tvarką atlieka BPC viršininkas
5.	Remiantis Lietuvos Respublikos teisės aktų reikalavimais atlikti departamento ir jam pavaldžių įstaigų priimamų norminių teisės aktų projektų antikorupcinį vertinimą	Skatinti vykdomos veiklos skaidrumą ir atvirumą	Nuolat	BPC nėra Korupcijos prevencijos ir teisės aktų antikorupcinio vertinimo komisijos

Viršininkas

Audrius Čiuplys

Originalas siunčiamas nebus

Aušra Atkočiūnaitė, tel. Nr. (8 5) 2391920, el . p. ausra.atkociunaite@112.lt